
Zarządzenie Nr 1040/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 czerwca 2025 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania w
ramach projektu unijnego pn. „Zakład Aktywności Zawodowej – tu rozkręcamy kariery
zawodowe” dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Płocku.
     
         

Na podstawie art. 15 ust. 3 pkt 2 i 3, art. 60 pkt 1, art. 61 ust. 1 pkt 4, art. 250,
art. 251 ust.3 i 5 oraz art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  1465  ze  zm.)  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr 900/2025  Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 794/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 11 marca 2025 roku w
sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania  w ramach projektu unijnego
pn. „Zakład Aktywności Zawodowej – tu rozkręcamy kariery zawodowe” dla Zakładu
Aktywności Zawodowej w Płocku, zmienionym zarządzeniem nr 970/2025 z dnia 29
maja 2025 roku, wprowadzam następującą zmianę:

1) § 1 pkt 5 otrzymuje nową treść w brzmieniu:

a) w zakresie wydatków bieżących: budżet miasta Płocka na 2025 rok, dział 852
– Pomoc społeczna,  rozdział  85295 – Pozostała działalność, zadanie  03/WSB, §
2647 -  środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 320.776,43 zł,
§ 2649 - środki pochodzące z budżetu państwa w wysokości 70.000,00 zł, § 2649 -
środki własne miasta Płocka w wysokości 18.000,00 zł 

b) w zakresie wydatków majątkowych: budżet miasta Płocka na 2025 rok, dział
852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, zadanie 03/WSB/I,
§ 6217 – środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 291.907,89
oraz z budżetu państwa w wysokości 34.342,11 zł.”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
w/z Prezydenta Miasta Płocka

       /-/ Artur Zieliński
Zastępca Prezydenta Miasta
    ds. Rozwoju i Inwestycji


